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Duke u mbéshtetur né nenin 51 paragrafi 1 dhe nenit 53 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-
040, nenit 8,9,10,11,12 dhe 13 t& Udhézimit Administrativ (MAPL), NR.03/2014 pér procedurén e
themelimit,pérbérjen dhe kompetencat e komiteteve t& pérhershme né komung, nenit 12 t&
Rregullores (MAPL)Nr.01/2017 pér Procedurén e Hartimit dhe Publikimin e Akteve t€ Komunés,
nenit 32 dhe 34 dhe 53 té Statutit t¢ Komunés s€ Klings, Rregullores nenit 11 paragrafi 1 t€
Rregullores pér Punén e Kuvendit dhe Komiteteve t& Kuvendit, nenit 9 dhe 10 t€ Rregullores pér
Pérbérjen dhe Kompetencat e Komiteteve, me kérkesén e Zyrés pér Komunitete dhe Kthim te
dt.15.10.2018 me 01Nr.112-6694/18 né respektim t& Ligjit pér Barazi Gjinore Nr.05/L-020 neni 6
paragrafi 7 dhe 8, Kuvendi i Komunés sé& Klinés né seancén e [X-te t& rregullt t&€ mbajtur mé
26.10.2018, mori kété:

VENDIM

Pér zévendésimin e anétares Mihane Sahitaj né Komitetin
pér Komunitete me Albana Raishtaj

I
Miratohet kérkesa e Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim g€ anétarja e Komitetit pér
Komunitete Mihane Sahitaj —nga Komuniteti Egjiptas t& z€vend&sohet me anétaren e re Albana
Raishtaj po nga Komuniteti Egjiptas.

I
Vendimi si né pikén | behet me kérkesén e Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim duke pasur
parasysh mungesén e ish anétares Mihane Sahitaj né Komitetin pér Komunitete.

I
Ky vendim éshté pjesé pérbérése e Vendimit pér Themelimin e Komitetit p&r Komunitete me
01nr.06-3258/208 t& miratuar me dt.27.04.2018.

IV
Pas miratimit nga ana ¢ Kuvendit t& Komunés sé& Klings, ky Vendim hyn n& fuqi .

Me kété vendim njoftohen: , Kryetari i Komunés, Zyra Komunale pér Komunitete dhe Kthim, ish

anétarja dhe anétarja e re e Komitetit pér Komunitete, Zyra pér Informim, Shérbimi pér puné té
Kuvendit dhe Arkivi i Komungs s¢ Klinés.

KUVENDI 1 KOMUNES SE KLINES
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